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rée

N°35
TOP SEMENCE

N°18
APPTE

N°39
NECTAR 

DEVELOPPEMENT

N°21
ADMR

N°27
INITIATIVE 
PORTES DE 
PROVENCE 

N°4
JANI

N°3
CHÂTEAU 

LES OLIVIERS

N°2
BURGERKING

N°1
MISSION 
LOCALE

N°31
ITM ENTA

N°15
100 % LOISIRS

N°43
ITM DONZERE

N°25
ACCRO POLE 
AVENTURE

N°10
DYNEFF

N°17
ASSOCIATION 

FAMILIALE 
DIEULEFIT

N°40
LIMAGRAIN

N°22
AVI

N°8
ARC

N°9
MONTÉLIMAR 

AGGLO & VILLE

N°30
GXO

N°14
CHATEAUX DE LA 

DROME

N°44
NOUGAT 

CHABERT ET 
GUILLOT

N°26
McDONALD’S 
MONTÉLIMAR 
NORD ET SUD

N°11
CARREFOUR

N°33
APPART’CITTY

N°16
ETABLISSEMENT 

STE MARIE

N°41
CHATEAU LES 
AMOUREUSES

N°23
KORIAN

N°28
RMA

N°13
CONSEILLER 
NUMÉRIQUE

N°29
BOULANGERIE 

SOPHIE

N°7
PROMOCASH

N°12
FRANCE 
TRAVAIL

N°20
AUTOGRILL

N°19
MC DONALD’S 
AUTOROUTE

N°38
SPSMS

N°36
LE POTAGER 
D’HELOISE

N°6
 RENTY HOME 

N°5
CARRÉ 

PAPILLON
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Agriculture / Arboriculture
Aide à la personne
Campings / Hôtellerie
Tourisme / Loisirs

Restauration rapide / Restaurants
Commerces
Logistique / Agroalimentaire
Services
Institutionnels

N°32
LA BRASSERIE

N°24
IDEE HALL

N°42
HÔTEL IBIS

N°34
LORIFRUIT

N°37
GE AGRI 
EMPLOI

N°45
SYNGENTA



AGRICULTURE/ ARBORICULTURE

LORIFRUIT 						      34
TOP SEMENCE					     35
LE POTAGER D’HELOISE				    36
GE AGRI EMPLOI 				                  37
SPSMS DE RHÔNE ALPES                            		  38
NECTAR DEVELOPPEMENT ET DISTRIBUTION	 39
LIMAGRAIN                                 			   40
CHATEAUX LES AMOUREUSES			   41 
SYNGENTA                                      			   45 

AIDE À LA PERSONNE

ETABLISSEMENT STE MARIE                            	 16
ASSOCIATION FAMILIALE DE DIEULEFIT		  17
APPTE							      18
ADMR                                                           		  21
AVI							       22
KORIAN DRÔME PROVENCALE			   23

HÔTELLERIE / CAMPINGS

CHÂTEAU LES OLIVIERS DE SALETTES		    3
APPART CITY 						     33
Hôtel IBIS                                                                   	 42

TOURISME / LOISIRS

CHÂTEAUX DE LA DRÔME			                 14
100 % LOISIRS				                  15                
IDEE HALL                   					     24
ACCRO POLE AVENTURE                			   25

GUIDE DU VISITEUR
Organismes et entreprises présents

RESTAURATION

BURGER KING				      2
CARRÉ PAPILLON				      5
MC DONALD’S AUTOROUTE	                            19
AUTOGRILL              				    20
MC DONALD’S MONTÉLIMAR NORD 
ET SUD	                                                         26
LA BRASSERIE				    32

COMMERCE

DYNEFF                                         		  10
CARREFOUR              				    11
PROMOCASH					    7
RMA                                                       		  28
BOULANGERIE SOPHIE			   29

LOGISTIQUE /AGROALIMENTAIRE 
 
GXO              					     30

ITM ENTA					     31
ITM DONZERE                                                        43
NOUGAT CHABERT & GUILLOT		  44
				  
SERVICES  
JANI						        4
RENTY HOME					      6

 INSTITUTIONNELS 
 
MISSION LOCALE                                    	   1

INITIATIVE PORTES DE PROVENCE		   27

COMMUNUAUTÉ DE COMMUNES 

ARDÈCHE /RHONE /COIRON (ARC)               	  8

MONTÉLIMAR AGGLOMÉRATION
& VILLE DE MONTÉLIMAR                                   9
FRANCE TRAVAIL				    12

CONSEILLER NUMERIQUE			   13

    : propose des offres d’emploi pour les mineurs
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Portes de Provence


